
F:\DE_ M EDICI  01-0 8-20 16\PON\PON 2014-2 020\s cu o la_d ig ita le \d e  Med ici\A GGIUDICA ZIONE_ GA RA _scuo la  d ig ita le .do c

Prot. n. 5040 Ottaviano, lì 02 Agosto 2016  

Alla Ditta  INFO SOLUTIONS
Terzigno (NA)

All’Albo della scuola

Al sito web: www.isisdemedici.it

e  p. c.
Alle ditte

FORTEC SRL
VERRONE INFORMATICA
TECNOLAB GROUP

Oggetto: per la fornitura di apparecchiature informatiche. 
Progetto PON FESR: Bando n. 4859 del 14/07/2016.

  l’avviso prot. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 - Programma Operativo Nazionale  
“Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento –. Asse II Infrastrutture per l’istruzione 
– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.1 - Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 
settore e per l’apprendimento delle competenze chiave; 

la comunicazione del MIUR - Dipartimento per la Programmazione - Direzione Generale 
per gli Affari Internazionali - AOODGEFID/5879 del 30/03/2016 con la quale è stata comunicata 
l’autorizzazione per il progetto Obiettivo/Azione 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-694 – dal titolo 
“Scuola digitale” – “Scuola digitale in classe”;

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente 
le istruzioni  generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

il D.Lgs. del 18 aprile n. 50/2016 (Nuovo Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2014/23/CE, 2014/24CE e 2014/25CE) e, in particolare, gli 
art. 94/99 ;

il Decreto Dirigenziale  Prot. 2532 del 13/04/2016 con il quale è stata imputata l’iscrizione 
nel P.A. E. F. 2016 dei Progetti che compongono l’azione 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-694;

il Decreto Dirigenziale Prot. 3004 del 03/05/2016 con il quale si è dato avvio delle 
procedure di acquisizione  mediante Procedura Comparativa ex D.I. 44/2001, art. 34,  per l’acquisto 
e l’installazione di n° 3 LIM complete, 39 tablet e 1 server Radius, nell’ambito del PON “Per la 
scuola: Competenze e Ambienti per l’apprendimento” - Progetto/Obiettivo/Azione 

Decreto aggiudicazione provvisoria gara
10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-694 -

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

I.S.I.S. -

Via Zabatta, 19 80044  OTTAVIANO (NA)
tel . ( 081 ) 529 32 22  - fax ( 081 ) 529 54 20  - e-mail: de_medici@libero.it

Cod. Mecc.: NAIS05800R - Cod. Fi sc. 84007150638 - www.isisdemedici.it

10.8.1.A3-

Istituto Statale Istruzione Superiore
"Luigi  de' Medici"

Succ.le Via Funari – Ottaviano (NA) – Tel. 0815294074 - 0813624604
Sede Coordinata - Striano (NA) - Via P. Verde – Tel. 0813624206 – 0813624207
Sede Aggregata – I.P.I.A. - Via C. Peano – Ottaviano (NA) – Tel. 0818278079

Distretto Scolastico 32



F:\DE_ M EDICI  01-0 8-20 16\PON\PON 2014-2 020\s cu o la_d ig ita le \d e  Med ici\A GGIUDICA ZIONE_ GA RA _scuo la  d ig ita le .do c

mediante il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con individuazione delle ditte da invitare mediante 
manifestazione d’interesse;

il Verbale della Commissione nominata con Determina Dirigenziale n. 3308 del 16/05/2016 
con il compito di procedere al sorteggio delle da invitare alla presentazione delle offerte;

la lettera d’invito/bando n. 4859 del 14/07/2016 trasmessa alle ditte individuate nel corso 
del sorteggio del 16/05/2016;

  il  Decreto Dirigenziale n. 5023 del 28/07/2016 con cui è stata costituita la Commissione 
Tecnica per la Valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute a seguito della lettera 
d’invito/bando n. 4859 del 14/07/2016; 

del verbale  del 29/07/2016,  della Commissione Tecnica per la valutazione  delle 
offerte e della proposta di aggiudicazione in esso contenuta ;  

  la correttezza della documentazione;

  della gara  indetta con Decreto Dirigenziale  Prot. 3004 del 
03/05/2016 e proseguita con la lettera d’invito/bando n. 4859 del 14/07/2016,  

, per la fornitura e 
l’installazione di n° 3 LIM complete, n° 39 tablet e n° 1 server Radius, nell’ambito del Progetto 
PON FESR ” Scuola digitale in classe”  definito dal seguente codice:

, come da Allegato Tecnico alla Lettera  d’invito, 
, per aver riportato nella procedura di gara 

un punteggio complessivo di 88,44. 

La presente disposizione e il verbale della commissione per la valutazione delle offerte del 
29/07/2016, saranno trasmessi alla ditta aggiudicataria della fornitura e per conoscenza alle ditte che 
hanno partecipato alla procedura di gara. La stessa documentazione sarà pubblicata entro il termine 
del 03 Agosto 2016 sul sito internet della scuola: www.isisdemedici.it

Eventuali reclami e ricorsi avverso l’esito della gara, o richieste di accesso agli atti, devono 
pervenire alla Scuola entro il termine tassativo del 12/08/2016 h 12.00. In caso entro la data del 
12/08/2016 non pervenisse alcun reclamo/ricorso o richiesta di accesso, la gara è da ritenersi 
conclusa e l’aggiudicazione definitiva.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale secondo la normativa 
vigente.  

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante: 
Affissione all’albo dell’Istituto; 

Pubblicazione sul sito web dell’Istituto all’indirizzo  www.isisdemedici.it; 

Inserimento sulla piattaforma; 

inviato via pec alle ditte interessate.     

  Il Dirigente Scolastico        
  Prof. Gennaro Pascale

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
   ai sensi dell’art.3, c. 2 del D. Lgs. 39/93

FESRPON-CA-2015-694 “Scuola digitale” – “Scuola digitale in classe”– -

     

VISTA

VISTO

PRESO ATTO

VERIFICATA

DECRETA

L’aggiudicazione PROVVISORIA
alla ditta INFO 

SOLUTIONS  - Corso Leonardo da Vinci, 337, 80040 Terzigno NA

10.8.1.A3-FESRPON-CA-
2015-694 per l’importo complessivo di € 
23.180,00 (Ventitremilacentottanta/00) IVA compresa

•
•
•
•


	Page 1
	Page 2

		2016-08-02T13:24:56+0200
	PSCGNR52B28G190R




